中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区清华大学中央主楼 223室																					邮政编码：100084
电									话：(010)62784600																																																																				传										真：(010)62782728

关于举办华中、华北区域

2016 年青年工作与学术交流会的通知

分会青年会员：

为学习贯彻和落实中国高等教育学会教育信息化分会（简称“学会”） 2016 年青年工

作发展要求，经报学会批准，决定于 2016 年 4 月 18-19 日在开封河南大学召开华中、华北

区域 2016 年青年工作与学术交流会。

本次会议将以“高校信息化建设数据服务与安全管理”为主题进行深入研讨。同时，会

议还将邀请行业相关专家进行面对面交流，探讨下一阶段高校信息化建设的重点和难点问题。

本次会议要求华中、华北区域全体青年会员参加，请各位老师作好时间安排，出席会议。

本次会议相关事宜通知如下：

会议期间统一安排食宿，交通及住宿费自理，不收取会务费。

会议时间：2016 年 4 月 18-19 日

会议地点：河南大学

报到时间：2016 年 4 月 17 日（8：00-18：00）

报到地点：河南大学金明校区西门北侧（校内）中州国际金明酒店（开封）

河南大学会务联系人：

范素娟（电话：15837896967 邮箱：fsj@henu.edu.cn）

任小金（电话：15837806198 邮箱：rxj@henu.edu.cn）

学会及青年工作部联系人：

欧阳荣彬（华北区域，电话：13621298242 邮箱：ouyang@pku.edu.cn）

张萌（华中区域，电话：13871513996 邮箱：zhangmeng @whu.edu.cn）

中国高等教育学会教育信息化分会

二零一六年三月二十五日